征地补偿安置方案公告
沪（闵）征地补告〔2022〕第51号
根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》等有关规定，依据《征收土地预公告》（沪闵预征地告〔2022〕第51、52、53、54、55、56号）及拟征地的权属、地类、面积和地上附着物权属、种类、数量等现状，闵行区人民政府组织相关部门拟定了《征地补偿安置方案》，现将有关事项公告如下：
一、本次拟征收土地的范围：
梅陇镇、行西村、集心村、曙建村、行南村、永联村；拟征收农用地8456.2平方米、建设用地4631.8平方米、未利用地89177平方米，合计拟征地面积102265平方米。
二、土地补偿费补偿标准、支付对象和支付方式：
土地补偿费标准，按《上海市征地土地补偿费标准（2020）》(沪规划资源规〔2020〕20号)执行，标准139.8元/平方米，补偿费支付给拟征地的农村集体经济组织，支付方式为转账。

三、地上附着物和青苗补偿标准、支付对象和支付方式：
地上附着物补偿标准按《上海市征地财物补偿标准（2020）》(沪规划资源规〔2020〕20号)执行，补偿费支付给所有者，支付方式为转账。

青苗补偿标准按《上海市征地青苗补偿标准（2020）》(沪规划资源规〔2020〕20号)执行，标准为粮棉地4.5元/平方米，蔬菜地7.8元/平方米，补偿费支付给所有者，支付方式为转账。

四、拟征地补偿金额汇总表（单位：平方米，元）
	序号
	拟征地村组
	拟征地面积
	土地补偿费
	青苗补偿
	地上附着物补偿
	非居住房屋（非共同举办企业）
	其他
	小计

	1
	集心村四组
	1166.8
	163118.64
	5392.92
	0
	0
	0
	168511.56

	2
	集心村九组
	16917.4
	2365052.52
	0
	0
	0
	0
	2365052.52

	3
	集心村九组(上海集心实业公司)
	28.2
	3942.36
	0
	0
	0
	0
	3942.36

	4
	集心村十四组
	371.1
	51879.78
	0
	0
	0
	0
	51879.78

	5
	集心村十六组
	1081.7
	151221.66
	2124.72
	0
	0
	0
	153346.38

	6
	集心村
	1853.3
	259091.34
	0
	1835681
	0
	0
	2094772.34

	7
	梅陇镇
	1879.2
	262712.16
	0
	93670
	0
	0
	356382.16

	8
	曙建村四组
	1105
	154479
	0
	0
	0
	0
	154479

	9
	曙建村八组
	10143.3
	1418033.34
	3138.72
	0
	0
	0
	1421172.06

	10
	曙建村九组
	19342
	2704011.6
	18005.52
	0
	0
	0
	2722017.12

	11
	曙建村
	4701
	657199.8
	0
	1990106
	0
	0
	2647305.8

	12
	行南村四组
	746.7
	104388.66
	0
	0
	0
	0
	104388.66

	13
	行南村五组
	557.6
	77952.48
	4251.78
	0
	0
	0
	82204.26

	14
	行南村八组
	5659.8
	791240.04
	234.78
	0
	0
	0
	791474.82

	15
	行南村十组
	3921.4
	548211.72
	0
	0
	0
	0
	548211.72

	16
	行南村十二组
	781.7
	109281.66
	0
	0
	0
	0
	109281.66

	17
	行南村十三组
	2009.3
	280900.14
	14177.28
	0
	0
	0
	295077.42

	18
	行南村
	0
	0
	0
	776364
	0
	0
	776364

	19
	行西村八队
	8558
	1196408.4
	3783
	0
	0
	0
	1200191.4

	20
	行西村(上海梅陇实业总公司)
	599.5
	83810.1
	0
	0
	0
	0
	83810.1

	21
	行西村(上海梅陇资产投资经营有限公司)
	41
	5731.8
	0
	0
	0
	0
	5731.8

	22
	行西村(上海梅华实业有限公司)
	833.4
	116509.32
	0
	0
	0
	0
	116509.32

	23
	行西村(上海梅华实业有限公司)
	110
	15378
	0
	0
	0
	0
	15378

	24
	行西村(上海梅陇轴承联营厂)
	406.7
	56856.66
	0
	0
	0
	0
	56856.66

	25
	行西村
	18083.8
	2528115.24
	12846.6
	2279114
	0
	0
	4820075.84

	26
	永联村四组
	1367.1
	191120.58
	0
	0
	0
	0
	191120.58

	27
	永联村
	0
	0
	0
	99180
	0
	0
	99180

	合计
	102265
	14296647
	63955.32
	7074115
	0
	0
	21434717.32

五、拟征地范围内涉及居住房屋和非居住房屋（共同举办企业）补偿的，详见《征地房屋补偿方案公告》。
六、《征收土地预公告》公布后，财物状况无合法理由发生变化的，不予对变化后的财物办理征地补偿登记。

七、拟征地农村集体经济组织、农村村民或其他权利人对本公告内容有不同意见的，请于公告之日起30日内，即2022年12月22日前提出书面意见，送达梅陇镇征地动迁事务办公室。逾期未提出的，视作无意见。

多数农村集体经济组织成员认为本方案不符合法律、法规规定，并在书面意见中明确指出的，闵行区人民政府应当组织召开听证会。
八、《征地补偿安置方案》在征求意见后，经闵行区人民政府确认后，由区土地管理部门组织实施后续工作。

特此公告。
联系人：储大臻           联系地址：龙里路518号
联系电话：33580995       监督电话：33885797
上海市闵行区人民政府（盖章）
                           2022年11月23日